ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND          Phổ Nhơn, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai đường dây nóng điện thoại, hộp thư điện tử

tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân về thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã Phổ Nhơn

UBND xã Phổ Nhơn thông báo công khai đường dây nóng điện thoại, hộp thư

điện tử, website tiếp nhận ý kiến phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân về thủ tục

hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã Phổ Nhơn, như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận ý kiến phản ánh, kiến nghị của

tổ chức, công dân:

- Ông Nguyễn Bảo Toàn, Chủ tịch UBND xã, số điện thoại: 0829.479.579;

- Ông Nguyễn Trọng Sơn, Phó Chủ tịch UBND  xã, số điện thoại: 0983.308.534;

- Ông Nguyễn Tiến Quốc Hoàn, Phó Chủ tịch UBND xã, số điện thoại:

0983.356.028;

- Bà Đỗ Thị Thùy Tính, Công chức Văn phòng – Thống kê UBND xã, số điện

thoại: 0972.375.095.

2. Địa chỉ hộp thư điện tử (email) và website tiếp nhận ý kiến phản ánh,

kiến nghị của tổ chức, công dân:

Địa chỉ thư điện tử: phonhon@quangngai.gov.vn.

UBND xã Phổ Nhơn thông báo đến cơ quan, tổ chức và công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND thị xã;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Bảo Toàn

mailto:phonhon@quangngai.gov.vn

		2023-04-07T07:57:28+0700

		2023-04-09T09:02:48+0700

		2023-04-09T09:02:48+0700

		2023-04-09T09:02:48+0700

		2023-04-09T09:02:48+0700